terram nostram Warschoviensem nostre genitrici ducisse Anne ad tempora vite sue inscripsimus

Castro nostro Lyw in Czirnensi distr. cum pertinenciis et villis sibi adiacentibus [damus] etiam ducisse Anne et litteras per avum nostrum ducem Johannem super theutis Bandkowo, Garwolino et L. ac villis adiacentibus ipsi genitrici confirmamus.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 186-187, nr. CLXXVII

cris/

Lathowicz

(1437)

Boleslaus dux Mazowie ducisse Anne matri sue 10 sexag. gr. latonum
Brag. de marigio Warschowensi flumi Wyssla ad quodlibet festum S.
Martini conf. et episcopi singulis annis solvi conwertas, necnon
omnia mellificia cum omnibus proventibus mellium omnium
apisteriorum in Gnyewan et Kaerkowo hereditatibus prope L. et
Garwolin in districtu Crimensi situatis, totumque censum pecu-
niam in Gnyewan ac loco census pecuniaris predictae hereditatis
Kaerkowo sex sexag. gr. in 1/2 gr. super censu pecuniaris in Osieda-
rowo villa diechi in districtu Warschowensi situata dedit, per
Annam ducissam pro salute animarum pro capellis, altariis,
eclesiis, monasteriis, hospitalibus et quoscumque pios usus donan-
d[as]. Ad quamquidem donationem et legationem per ducissam
Annam factam aut faciendam dux praebet consensum, duntaxat
venacionibus in hereditatibus Gnyewan et Kaerkowo.

laboribus diemni et penis in quibus kmethones eamudem
hereditatum fuerint iudicialiter sentenciati ac solutione
arene, aucanum, gallorum, oronum in Oszedrappo ultra
predictas 6 sexag. censibus et omnibus iuribus ducalibus
pro duce exceptis.

AGAD, perg. 2100

1865

Crenk /

Lathovicz (Lanthovicz) (1437, e. 1456)

Dux donavit 20 mansos Valiska
municipatos circa L. iuxta gran-
cies L., Pyschecho, Syzrye in
dist. Czitnensi, Andree, Michaeli,
Mathie et Nicolao, heredibus germanis
de Copana, de quibus mansis Mathias
5 mansos circa stratam, que vadit
in L. in Lyw contiguos, Andreas
alios 5, Michael 5 et Nicolaus 5,
cum iure thentonico per 12 gr.

M.K. 3, 197

2095

Czers

Lathovioz

(1438, c. 1458)

Dux 20 mansos Walyska nuncupatos
contiguos aliis 20 mansis per duces
Michaeli, Andree et Nicolao, germanis
de Copana, ibidem donatis, in dist.
Czirnensi prope Lathovioz, prefatis
Michaeli, Andree et Nicolao dedit.

M. K. 3, 223

Pav. Czeski / Letovna

Lathovicz (1439, c. 1456)

in thect. super Valiska
in dist. Czinna. iuxta
Lathovicz,

MK 3, 235^v

Cress /

Latowicz

(1445)

Andreas episcopus Gozmaniensis pro hospitali Sancti Spiritus intra muros civitatis Warschowiensis per Annam ducissam Mazowie fundati et pauperum infirmorum in ipso iam deponitorum seu deponendorum unibus et refeccionibus cottidianis, decimas episcopales manipulares que adhuc extant in novalibus cuiuscumque grani et seminis et lini in villis Czephyno et Posdnoro in districtu Czirnensi sitis et in Tyaseemo villa iacente circa L., quam prefata ducissa Anna apud nobilem Glochoerzky pecuniis suis comparavit, donat, attribuit et incorporat.

AGAD, perg. 2105

Lathowice

z. vet.

7445

Lib. prom. UJ s. 37

ad gradum baccalariatus in artibus sunt promoti.

Nicol[aus] de L.

~~(potem tam psoki)~~

7447 Nic. Andrzej de Lyatowice student Uniw. Krale.
(wg indeksu)

Latowicz

Crers/

(1446, x \widehat{v}_1)
(1458, x \widehat{v}_1)

[zob. Warszawa]

Ulanowski, Acta ecl. col. Varzv. (AKP- \widehat{v}_1 , 53, 64)

Lyathowicz

Cresy

(1446)

I

Boleslaus dux Mazowie 10 sexag. gr. latonum Pragensium de
marigio Warschowienn' fluvii Wypsla ad quodlibet festum s. Mar-
tini confessoris et episcopi singulis annis sibi consuetas necnon
omnia mellificia cum omnibus proventibus mellium omnium
apisterorum nunc existentium et accrescendorum quomodolibet
in futuro in Gnyewan, Kaarkowo, Pyasseerno hereditatibus
prope L. et Garwolino in districtu Czirmensi situatis pro pecu-
niis propriis ducisse Anne genitricis ducis Boleslai de dotalicio
suo per ipsam emptis totumque censum pecuniarem in
predictis hereditatibus videlicet in Gnyewan de 22 et in
Gnyewanshe Wolya de 10 mansis ac de aliis mansis dicta-
rum hereditatum et adiacenciis eorundem locandis seu
accrescendis quomodolibet in futuro et 6 sexag. gr. in mediis

gr. loco census pecuniaris predictae hereditatis Kaarkowo in
censu pecuniarum episcopi ducalis Lyathowicz ad hospitale Sancti
spiritus circa templum s. Martini fratrum heremitarum ordi-
nis s. Augustini in Warschovia per predictam ducissam Annam
fundatum et erectum et ad usum pauperum in eodem degen-
cium dedit dumtaxat venacionibus in hereditate Kaarkowo
necnon laboribus dierum et penis in quibus kmethones dicte
hereditatis Gnyewan, Gnyewanshe Wolya adiacentiarum que
eiusdem fuerint iudicialiter sentenciati ac solutione avene,
aucarum, gallorum, oworum pro duce reservatis. Pena vero melli-
cidarum ipsi hospitali specialiter reservata, hoc etiam expresso
quod kmethones dicte hereditatis Gnyewan, Gnyewanshe Wolya
et de adiacenciis earundem unam diem in duabus septimanis
in predio ducali Lyathowicz et non alibi perpetue laborabunt
et de quolibet manso dicto hospitali per 40 gr. censuales sin-
gulis annis dabunt. Preterea eo expresso quod si aliquando succedente
(ASAD pag 2107) (c. d.)

(c. d.) *dyathowicz*

-3-

Ces.

(1446)

II

te tempore super hereditate Karkowo villas aliquas duc
aut successores eius locare contigerit, extunc omnes census
pennariæ earundem villarum locandarum cum mellibus
ad hospitale predictum perpetue pertinebunt, avena, laboribus
diem solutione aucarum, gallorum, oворum et penis iuris Theu-
tunici pro duce reservatis, Ypsique kmethones in proximiori
predio ducali similiter in duabus septimanis unam diem labo-
rabunt. Quibusquidem villis in predicta hereditate Karkowo
ut premittitur locatis postquam libertas kmethonum in eis
expiraverit censusque ex eisdem villis predicto hospitali solui
fuerint extunc 6 sexag. in censibus agrorum opidi dyathowicz
sic ut premittitur predicto hospitali deputate et inscripte ad
ducem et eius successores devolventur viceversa. Insuper
predicto hospitali omnia premissa mellificia, census, obvenio-
nesque suprascriptas exnunc iuri, tuicioni libertati et ecclesia-
stie emunitati (s!) ascripsit.

AGAD, perg. 2107.

Cress/

Lyathowicz

(1446)

Boleslaus dux Mazowie ad vota gemitricis sue Anne ducisse Mazowie
10 sexag. gr. latorum Prag. de natio Harschoriensi fluvii Wysla nec-
non omnia mellificia cum omnibus proventibus in Gnyewan, Kaerkowo
ac totam hereditatem Pyasseczno cum mellificis et valerinsch prope
L. et Garolino in districtu Czirnensi, pro pecuniis propriis dicit
matris de dotalicio suo per eam emptis, totumque censum pecunia-
rem in predictis dotis hereditatibus videlicet Gnyewan de 22 et in
Gnyewancka Holya de 10 mannis et 6 sexag. gr. in 1/2 gr. loco
census pecuniaris predicta hereditatis Kaerkowo in censu pecuniari
opidi ducalis Lyathowicz ad hospitale S. Spiritus circa templum S.
Martini fratrum heremitarum ordinis S. Augustini in Harschoria per
predictam ducissam fundatum et erectum et alii proventus et
labores kmethonales de eisdem bonis dedit.

AGAD, perg. 1779.

Creo /

Lathovicz

28X
(1448, c. 1456)

Presentibus ... Martino canonico Varsz. plebano
[in] Crasne ecclesiarum ... , dux advocaciam
in villa Chisseni in distr. Crimensi, 2 mansos
mensure Chulmensis, provido Petro opidano de
L. pro 34 sexag. in $\frac{1}{2}$ op. vendidit.

potw. 1557, MRPS V/2 n-8043

M.K. 4, 153^v

Paw. Cresk / Latowice

Lothovics (1779, c. 1756)

(procurator in d.)

N. K. 4, 95

Lathowycz

7464

Lb. prom. UJ, s. 60:

ad gradum baccalariatus in artibus sunt promoti

-- Nicol. de L., Joh. de Mnych.
2. gost.

Lathowycz

z. 1200.

1468

Lib. prom. UJ, s. 65

ad gradum magisterii - promoti

Nicol. de L. (dopisek: prof. collegiatus et Ploc. can.,
penitenciaris)

Pav. lat. / Katonja
Creek

Syathowicz

(1472)

prov. Nic. Prekorzica

molendinator in d. vendi-
dit molendinum eius cum area
ortis et pratishone ^{Katerine} rel. prov. Nic.
Joh. molendinatoris in d. Margar. Dorthree pne-
ras eius

MKS, 166.

Lathowyoz

z. ocr.

7474

Nicolaus Johannis de L. s[oluit] t[otum]

student Uniw. Krak. (AS I, s. 215).

[krewny Mikołaja, wykładowcy Uniwersytetu?]

Lathowtor

2. or. or.

1477

Lib. prom. Uj, s. 81

in decanatu Mgri Nicolai de L., pro tunc licentiatu
in decretis. [decan Wyde Artium].

Lathovius

uery/

(1477)

[J.R.] Magr Mathias de Sluserycz, decr. dr.
archidiacon. Polt., Ploc. et Warschow. can. eclionum.
magros Derklaum de Carnyae u. i. diem, scho-
lasticum Ploc. et can. Crac. Mic. de. L.
licencium in decretis Ploc., ... clericos
procuratores suos constituit ad optan-
dum seu obtinendum canonicatum in
cathedr. vel. colleg. ecl. Crac.

ADj Pd. perg. 359

Lathowyn

czers/

(1484, 1488, c. 1500)

mgr. Nicol. de Lathowyn. s. theologie et iuris
canonici doctor, penitenciaris Polonorum in
Basilica principis apostolorum de urbe Roma.
canon. Ptochen.

(współprzebieg w Ptochen 1488)

BN, B02, Cim. 70, 69

Lathowicz

Cres

(1488)

Mathias abbas monasterii s. Alberti in castro Florensi ordinis s.
Benedicti et Stanislaus de Naquassyno prepositus collegiate s.
Marie Polthomensis indices seu commissarii per Innocencium papam
VIII deputati confirmant sententiam in qua Nicolaus de Mnysszewo
decanus et canonicus Florensis, Berstain de Carnyere utriusque
iuris doctor scolasticus Florensis et canonicus Cracoviensis, magister
Nicolaus de L. s. theologie et iuris canonici doctor primarius
Golonorum in basilica principis apostolorum de urbe Roma,
canonicus Florensis et Paulus Sulislai de Lyckay decretorum
doctor archidiaconus Wladislaviensis et canonicus Florensis arbi-
tri arbitratores et amicabile compositores in causa inter Raphaelem
abbatem Cyprienensem et canonicum prebendatum natum ecclesie
cathedralis Florensis actorem ex una et Petrum episcopum Floren-
sem ducatumque Mazowie cancellarium et suum capitulum
ecclesie Florensis reos ex altera parte de pro et super perpetua

habitatione et possessione certe domus canonialis in civitate
Glorensi inter alias domos canonicas penes seclam ex opposito
castri site quotidianamque distributionum perceptione et
villarum prestimonialium optatione abbati Cyrenensi et suis
successoribus ut canonicis prebendalibus naturalibus ecclesie
Glorensis a tempore sue sublimationis et in canonicum recep-
tionis eandem domum habuisse adiudicaverunt.

AGAD, perg. 6723

1429

Creos/

Lathovycz

(1488)

In causa honorabilis Michaelis plebani in
 Raczikowo notarii Wischegradiensis contra
 honestos stanislaum de L. factorem in
Camyon, Andream advocatum, Nicolaum
villicum, Stanislaum Gayerozycz et Joha-
 nem Brozay (?), knethones de dicta
 Camyon, prefatus Michael proposuit, quod
 ipsi ausu sacrilego invadentes domum
 et curiam plebanalem in Camyon spolia-
 verunt eam complure suppellectili, vide-
 licet acervo siliginis et tritici, aliisque
 frumentis tam hyemalibus quam festiva-
 libus, peccoribusque, vaccis et scrophis ac
 aliis iumentis, omnia ad summam 100 fl. Hung.

A. D. P. I., Ep. 10, 562-563

1431

Cres/

Lathovyez

(1488)

Honorabilis Stanislaus de Lyw renunciavit
possessionem eccl. parochialis in Camyon,
in quam se introuiserat vigore litterarum
presentationis, quibus per honestum Stanisla-
um de L. factorem venerabilis Nicolai de-
cretorum doctoris, possessoris ville Camyon et
nomine eiusdem doctoris (c.d. nieozyteluy.)

A. D. D. I., Ep. 10, 563-564

1582

Cress/

Lathowioz

(1488)

Honorabilis Stanislaus [f.] Jacobi de Bo-
drano[wo] canonicus Vyslycoziensis, Craco-
viensis dioc., recognovit se recepisse
ab venerabili Johanne de Szczani archi-
diacono Dobrzynensi 10. fl. Ung. ad cau-
sas et negocia sua in Curia Romana
agenda, quos eidem venerabilis mqr
Nicolaus de L. decretorum doctor se
submittit soluturos.

A. D. D. , Ep. 10, 617

Lathouier

Clerg/

(1492)

ven. Joh. de sigis de decretorum dr et provid.
Stan. germanus dni doctoris de d. : Joh. e. recognovit
se habuisse decretos anti in auro a prefato d. Stan^o
-- numerasse -- in vim arrende ville Cam[yon]
per prefatum d. Nic^m de d. dicto dno Johⁱ -- facte
60 --

pod tyt. Grolewo Camyon

ADf. 90., Ep. 15, 136

Cress

Lathowicz

(1497)

Conradus dux Mazowie:

principi Anne consorte nostre et fili magnifici Nicolai
Rodygnowicz palatini Vilnensis et cancellari, Magni
Ducatus Lythwaniæ ratione dotis et donationis nup-
ciarum inscriberemus et assignaremus, videlicet in
castro [Liw] et civitate utraque, Antiqua [Liw] et Nova
[Liw] et toto districtu Liwensi; nec non oppida:
Lest L. cum villarum ad dictum oppidum spectanti-
bus cum omni iure nostro ducali,
proprietate et dominio dotalicium, inscribimus
etc.

Kod. Dvpl. Ks. Maz. s. 313-314, nr CCLXV (M. K. 5. k. 216).

Lathowice

^{3. VI.}
(1502)

concedus dua Mar. ⁱⁿ oppido d. tria fora annu-
aria instituit.

Lustr. M. 1565, I p. 179

nr podkowie MK 18, 141v

MRPS IV nr 6491: Littere de data Varsovie f. 6 post
octavas Corporis Christi a. 1502 super fora oppidi Lathowice
ad petitionem oppidanorum e libris ducum Mar. extrahun-
tur. MK 60, 192. [1539].

Paw. Czernik / Latowice

Dyathaloyz

(1502)

opidum ducale

ius et libertacio opidatus
dyathouicisier.³ fororum
annalium,

Mk 18, 141^v

Łothary cz

Acemle / Łothary
1509, 1539

Wile gnyenianske wolye
proped.

nr 60, 250

nr RP 5 IV L 6508

ⁿ
Liatkowicz

cess

c. 1540
(1508)

Anna ducissa 2 mansos advocatiae
in villa ducali Gniewanska Wolya
prope L. de cruda radice dotalicii
sui cum omnibus agris, pratis etc. et
cum tercio denario rei indicatae gene-
roso Jacobo de Strachornino pro 30
sexag. gr. vendidit.

M.K. 8. 21^v

Crusk/Latomies

19^{XI}

(1509.1539)

Lehanicz

in *Utrsko* f. 2 Elisabeth
litterae --- oppido L. super

certos proventus ad reparandos
pontes et vias --- ad proventus optidanostrum de ibidem
cum Mosorae (1509) extruduntur
--- 2 libris du-

Anna, ducissa oppido L. ... ad construendas et reparan-
dasque vias et pontes in dicto opp. et circa prefatum
opp. dedit balneum sive liberum a solutionibus
ducibus, penas byhowe, permissionis seu bonae,